
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 0003504 del 16/09/2024 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2024-2025 (Spring Semester 2025).  
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 
 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

2062529 National Taiwan Normal University Assegnatario 

2046988 National Taiwan Normal University Assegnatario 

2018700                    National Taiwan Normal University Assegnataria 

1958851                National Taiwan Normal University Assegnataria 

 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma,  
 
 

F.to La Preside 
Prof.ssa Arianna Punzi 

 
 


